МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

 ПРИКАЗ

26.08.2020                                                                                       № 214

г.  Чапаевск

               О зачислении на очную форму обучения

  по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

 В соответствии с Правилами приема в колледж на 2020 год,

утвержденными приказом от 28.02.2020 № 58/1-од и на основании протокола

№ 1 заседания приемной комиссии от 26.08.2020 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. ЗАЧИСЛИТЬ

                                       с 01 сентября 2020 года на I курс очной формы

обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

лиц, представивших полный комплект документов в соответствии со

списком:

1. Алексееву Александру Александровну

2. Антохину Кристину Алексеевну

3. Бессмертную Викторию Эдуардовну

4. Васильеву Алину Александровну

5. Гасанову Камилу Фамиловну

6. Глебову Ирину Александровну

7. Горскую Елизавету Семеновну

8. Зайцеву Юлию Дмитриевну

9. Илюхину Нину Львовну

10. Ищенко Дарью Артемовну

11. Каштанову Елену Владимировну

12. Кирилину Анастасию Павловну

13. Короткову Дарью Сергеевну

14. Кошелькову Олесю Алиюсифовну

15. Машанову Елизавету Александровну

16. Мурсалимову Валерию Радиковну

17. Нардину Надежду Александровну

18. Проничеву Анастасию Анатольевну

19. Русалкина Егора Сергеевича

20. Сдержикову Ангелину Владимировну

21. Солтанову Елизавету Александровну

22. Федорову Юлию Андреевну

23. Филатову Юлию Владимировну

24. Хрусталеву Викторию Андреевну

25. Чикнязеву Эльзу Алиевну

2. ЗАЧИСЛИТЬ

                                   с 01 сентября 2020 года на I курс очной формы обучения

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах  лиц,

представивших полный комплект документов на договорной (платной)

основе  в соответствии со списком:

1. Панкратову Дарью Петровну